



## SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

SR/XV-270-27-SS/18

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje że zmienia treść udzielonych odpowiedzi z dnia 12.07.2018 r. do przedmiotowego postępowania, w następujący sposób:

### **PYTANIE:**

Pakiet 52 poz. 1-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnych rękawic o poniższych parametrach: rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpydrowe, kolor różowy, zewnętrzna powierzchnia mikroteksturowana

z dodatkową teksturą na palcach, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana, chlorowana oraz pokryta kolagenem i alantoiną, łatwe w nakładaniu nawet na wilgotną dłoń, rękawice przebadane na przenikanie

min. 8 substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 (potwierdzone certyfikatem wydanym przez jednostkę notyfikowaną), wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III, spełniający normy EN 455, EN

374- 1( z wył. pkt. 5.3.2), 2, 3, EN 420, ASTM F 1671, AQL 1,0 ( z informacją na opakowaniu), otwór dozujący umożliwiający higieniczny pobór rękawic. Rękawice w opakowaniu po 100 sztuk.

### **ODPOWIEDŹ:**

Nie.

### **PYTANIE:**

Pakiet 52 poz. 6-8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnych rękawic o poniższych parametrach:

rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpydrowe, niejałowe w kolorze fioletowym, przedłużony mankiet min.265 mm, zewnętrzna powierzchnia mikroteksturowana z dodatkową teksturą na palcach, barierowe na przenikanie min.dwóch alkoholi stosowanych w dezynfekcji szpitalnej izopropanolu i etanolu (potwierdzone raportem z badań producenta wykonanym w niezależnym laboratorium) oznakowanie CE, wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III, EN 455, EN 374 - 1( z wył. pkt. 5.3.2), 2, 3, EN 420, ASTM F 1671, AQL

1.0 ( z informacją na opakowaniu), otwór dozujący umożliwiający higieniczny pobór rękawic. Rękawice w opakowaniu po 100 sztuk.

### **ODPOWIEDŹ:**

Nie.

### **PYTANIE:**

Pakiet 53 poz.1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o zawartości protein  $\leq 17$  ug/g, potwierdzone w raporcie z badań niezależnych, powierzchnia wewnętrzna teksturowana.

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

### **ODPOWIEDŹ:**



Dopuszcza.

**PYTANIE:**

Pakiet 52, pozycja 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak.

**PYTANIE:**

Pakiet 52, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze XL pakowanych po 180 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak.

**PYTANIE:**

Pakiet 52, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze XL pakowanych po 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak.

**PYTANIE:**

Pakiet 52, pozycja 6-8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak